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Modus des Wettbewerbs

es gibt 21 fechter
1 Rundendurchgaenge

es gibt 21 Fechter

3 Runde/n von 7
verschieben nach : Verein
21 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 21 fechter

Direktausscheidung
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00
S/IG Index GT Platz

BAUKNECHT Maurice-Leo FC TAUBERBISCHOFSHEIM 3 |v |0 |0 |V |3 2/6 -11 16 6
KAPPUS Bastian FC TAUBERBISCHOFSHEIM |V vV 4 |V |V |V 5/6 13 29 2
MICHEL Fabian FC TAUBERBISCHOFSHEIM |4 |2 vV |3 |2 |V 2/6 -4 21 4
HOFLER Julius TSG WEINHEIM vV |V |4 2 |V |V 4/6 10 26 3
SEMBACH Philipp TSG WEINHEIM vV |2 |V |V vV |V 5/6 16 27 1
WAGNER Vincent PSV STUTTGART 3 |12 |V |2 |0 V 2/6 -5 17 5
KUHNER Ludwig PSV STUTTGART vV |2 |1 |0 |1 |0 1/6 -19 9 7
Runde Nr2 0:00

S/G Index GT Platz
SEE Benedikt FC TAUBERBISCHOFSHEIM O |0 14 |V |4 |2 1/6 -10 15 6
SAUTNER Marcel FC TAUBERBISCHOFSHEIM |V 3 |12 |2 |3 |V 2/6 -2 20 5
LINDNER Ruben FC TAUBERBISCHOFSHEIM |V |V 1 |V |V |3 4/6 3 24 3
LENK Hendrik Dion FC TAUBERBISCHOFSHEIM |V |V |V vV |0 |V 5/6 6 25 2
MARKLE Felix PSV STUTTGART 0O |V |4 |3 0 |2 1/6 -13 14 7
GROTEKE Sebastiano TSG WEINHEIM vV |V |4 |V |V Vv 5/6 17 29 1
EIDENMULLER Aaron TSG WEINHEIM vV |2 |V |4 |V |0 3/6 -1 21 4

Runde Nr3 0:00

S/IG Index GT Platz
HOFFMANN Nils FC TAUBERBISCHOFSHEIM V |4 |4 |V |0 |4 2/6 -2 22 5
HEITZ Noah FC TAUBERBISCHOFSHEIM | 2 vV |V |0 |1 |0 2/6 -12 13 6
WALTER Lennard FC TAUBERBISCHOFSHEIM |V |1 vV |2 |3 |V 3/6 -3 21 4
WUNDLING Ivo FC TAUBERBISCHOFSHEIM |V |4 |1 2 |3 |3 1/6 -11 18 7
ZELLER Markus TG TUTTLINGEN 2 |V |V |V 2 |V 4/6 9 24 2
MARINO Salvatore PSV STUTTGART vV |V |V |V |V V 6/6 20 30 1
TJARKS Lasse TSG WEINHEIM vV |V 4 |V |11 11 3/6 -1 21 3
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)
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Name Vorname

MARINO Salvatore
GROTEKE Sebastiano
SEMBACH Philipp
KAPPUS Bastian
LENK Hendrik Dion
HOFLER Julius
ZELLER Markus
LINDNER Ruben
EIDENMULLER Aaron
TJARKS Lasse
WALTER Lennard
HOFFMANN Nils
SAUTNER Marcel
MICHEL Fabian
WAGNER Vincent
BAUKNECHT Maurice-Leo
HEITZ Noah

SEE Benedikt
WUNDLING Ivo
MARKLE Felix
KUHNER Ludwig

Verein

PSV STUTTGART

TSG WEINHEIM

TSG WEINHEIM

FC TAUBERBISCHOFSHEIM
FC TAUBERBISCHOFSHEIM
TSG WEINHEIM

TG TUTTLINGEN

FC TAUBERBISCHOFSHEIM
TSG WEINHEIM

TSG WEINHEIM

FC TAUBERBISCHOFSHEIM
FC TAUBERBISCHOFSHEIM
FC TAUBERBISCHOFSHEIM
FC TAUBERBISCHOFSHEIM
PSV STUTTGART

FC TAUBERBISCHOFSHEIM
FC TAUBERBISCHOFSHEIM
FC TAUBERBISCHOFSHEIM
FC TAUBERBISCHOFSHEIM
PSV STUTTGART

PSV STUTTGART

SIG

1,00
0,83
0,83
0,83
0,83
0,66
0,66
0,66
0,50
0,50
0,50
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,16
0,16
0,16
0,16

Index

20
17
16
13

6
10

GT

30
29
27
29
25
26
24
24
21
21
21
22
20
21
17
16
13
15
18
14

Platzierung
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Landesmeisterschaft Baden Nord - Wirttemberg, Hifvak

Direktausscheidung mit 32

MARINO Salvatore

15/12

LINDNER Ruben

15/10

LENK Hendrik Dion

15/7

KAPPUS Bastian

15/2

SEMBACH Philipp

15/12

WALTER Lennard

15/6

ZELLER Markus

1 MARINO Salvatore PSV STUTTGART

MARINO Salvatore
32
17 HEITZ Noah FC TAUBERBISCHOFSHEI

HEITZ Noah
16 BAUKNECHT Maurice-Leo FC TAUBERBISCHOFSHEI 15/12
9 EIDENMULLER Aaron TSG WEINHEIM

EIDENMULLER Aaron
24
25

LINDNER Ruben
8 LINDNER Ruben FC TAUBERBISCHOFSHEI
5 LENK Hendrik Dion FC TAUBERBISCHOFSHEI

LENK Hendrik Dion
28
21 KUHNER Ludwig PSV STUTTGART

KUHNER Ludwig
12 HOFFMANN Nils FC TAUBERBISCHOFSHEI 15/6
13 SAUTNER Marcel FC TAUBERBISCHOFSHEI

MARKLE Felix
20 MARKLE Felix PSV STUTTGART 15/14
29

KAPPUS Bastian
4  KAPPUS Bastian FC TAUBERBISCHOFSHEI
3 SEMBACH Philipp TSG WEINHEIM

SEMBACH Philipp
30
19 WUNDLING Ivo FC TAUBERBISCHOFSHEI

MICHEL Fabian
14 MICHEL Fabian FC TAUBERBISCHOFSHEI 15/11
11 WALTER Lennard FC TAUBERBISCHOFSHEI

WALTER Lennard
22
27

HOFLER Julius
6 HOFLER Julius TSG WEINHEIM
7 ZELLER Markus TG TUTTLINGEN

ZELLER Markus
26
23

TJARKS Lasse
10 TJARKS Lasse TSG WEINHEIM
15 WAGNER Vincent PSV STUTTGART

WAGNER Vincent
18 SEE Benedikt FC TAUBERBISCHOFSHEI 15/7
31

GROTEKE Sebastiano

TSG WEINHEIM

GROTEKE Sebastiano

15/2

GROTEKE Sebastiano

15/1
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LINDNER Ruben

15/11

KAPPUS Bastian

KAPPUS Bastian

15/12

SEMBACH Philipp

Viertelfinale

1 MARINO Salvatore PSV STUTTGART

8 LINDNER Ruben FC TAUBERBISCHOFSHEI
5 LENK Hendrik Dion FC TAUBERBISCHOFSHEI
4  KAPPUS Bastian FC TAUBERBISCHOFSHEI
3 SEMBACH Philipp TSG WEINHEIM

6 WALTER Lennard FC TAUBERBISCHOFSHEI
7 ZELLER Markus TG TUTTLINGEN

2 GROTEKE Sebastiano TSG WEINHEIM

15/5

ZELLER Markus

15/12

SEMBACH Philipp

15/12

15/13

KAPPUS Bastian
15/8
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

KAPPUS Bastian
SEMBACH Philipp
LINDNER Ruben
ZELLER Markus
MARINO Salvatore
GROTEKE Sebastiano
LENK Hendrik Dion
WALTER Lennard
HOFLER Julius
EIDENMULLER Aaron
TJARKS Lasse
MICHEL Fabian
WAGNER Vincent
HEITZ Noah

MARKLE Felix
KUHNER Ludwig
HOFFMANN Nils
SAUTNER Marcel
BAUKNECHT Maurice-Leon
SEE Benedikt
WUNDLING Ivo

Landesmeisterschaft Baden Nord - Wirttemberg

Florett Herren Einzel Aktive
Tauberbischofsheim, 21.11.2021

Verein

FC TAUBERBISCHOFSHEIM
TSG WEINHEIM

FC TAUBERBISCHOFSHEIM
TG TUTTLINGEN

PSV STUTTGART

TSG WEINHEIM

FC TAUBERBISCHOFSHEIM
FC TAUBERBISCHOFSHEIM
TSG WEINHEIM

TSG WEINHEIM

TSG WEINHEIM

FC TAUBERBISCHOFSHEIM
PSV STUTTGART

FC TAUBERBISCHOFSHEIM
PSV STUTTGART

PSV STUTTGART

FC TAUBERBISCHOFSHEIM
FC TAUBERBISCHOFSHEIM
FC TAUBERBISCHOFSHEIM
FC TAUBERBISCHOFSHEIM
FC TAUBERBISCHOFSHEIM

Nation

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER




